

## **SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU BRZESKIEGO PODJĘTYCH NA SESJI W DNIU 20 CZERWCA 2024 R.**

**Na ostatniej sesji, która odbyła się w dniu 20 czerwca 2024 r. Rada Powiatu Brzeskiego podjęła 16 uchwał:**

### **1. Uchwała Nr III/22/2024 r. w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Brzeskiego wotum zaufania.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Rada Powiatu Brzeskiego przeprowadziła debatę nad przedstawionym „Raportem o stanie Powiatu Brzeskiego za 2023 rok”, a następnie udzieliła wotum zaufania Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

### **2. Uchwała Nr III/23/2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdań za 2023 r.**

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejskowy w Tarnowie i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

### **3. Uchwała Nr III/24/2024 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Brzeskiego za 2023 r.**

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejskowy w Tarnowie i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

### **4. Uchwała Nr III/25/2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku za rok obrotowy 2023.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana pismem znak: BA.8023.18.2024.AZ z dnia 24 czerwca 2024 r. do Pani Alicji Syty - Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku.

### **5. Uchwała Nr III/26/2024 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniana uchwała została przekazana pismem znak: BA.8023.18.2024.AZ z dnia 24 czerwca 2024 r. do Pani Alicji Syty - Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku.

## **6. Uchwała Nr III/27/2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Brzesku za rok obrotowy 2023.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana pismem znak: BA.8023.16.2024.AZ z dnia 24 czerwca 2024 r. do Pana Krzysztofa Gaca - Dyrektora Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku.

## **7. Uchwała Nr III/28/2024 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Brzesku.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana pismem znak: BA.8023.16.2024.AZ z dnia 24 czerwca 2024 r. do Pana Krzysztofa Gaca - Dyrektora Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo- leczniczego w Brzesku.

## **8. Uchwała Nr III/29/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Brzeski udostępnionych dla przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 24 czerwca 2024 r. pod poz. 4198. Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia tj. z dniem 9 lipca 2024 r. Przedmiotowa uchwała dotyczy określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu brzeskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Brzeski. Ustawa o transporcie zbiorowym wymaga aby zezwolenia na korzystanie z przystanków dotyczyło zewidencjonowanych przystanków. Sporządzono więc ostateczną aktualną listę w formie tabelarycznej w której zostały ujęte nowo powstałe przystanki.

## **9. Uchwała Nr III/30/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawy.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. W powyższej uchwale, Rada Powiatu Brzeskiego wyraziła zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, z dotychczasowymi dzierżawcami na okres 3 lat, kolejnych umów dzierżawy (w liczbie 13-stu), terenu pod garaże blaszane o łącznej powierzchni 270 m<sup>2</sup> wraz z placem manewrowym o pow. 218,29 m<sup>2</sup>, stanowiącego część działki ewidencyjnej nr 456/15 o pow. 0,1326 ha, położonej w Łysej Górze, gmina Dębno, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, objętej księgą wieczystą Nr TR1B/00083112/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Brzesku. W następstwie niniejszej uchwały w dniu 4 lipca 2024 r., Zarząd Powiatu Brzeskiego postanowił zawrzeć z dotychczasowymi dzierżawcami, w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat, kolejnych

umów dzierżawy terenu pod garaże blaszane wraz z placem manewrowym (uchwała 53/2024). W dniu 5 lipca 2024 r., zostały zawarte umowy dzierżawy.

#### **10. Uchwała Nr III/31/2024 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Brzeskiego prawa własności nieruchomości.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Rada Powiatu Brzeskiego w wyżej wymienionej uchwale wyraziła zgodę na nabycie od osoby fizycznej w drodze darowizny na rzecz Powiatu Brzeskiego, prawa własności nieruchomości, obejmującej działki ewidencyjne nr 286/1 o pow. 0,09 ha i nr 286/2 o pow. 0,01 ha, położone w obrębie ewidencyjnym Łoniowa, gm. Dębno. Nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Brzeskiego, prawa własności nieruchomości, o której mowa powyżej, następuje z przeznaczeniem na cele związane z potrzebami zarządzania drogą powiatową nr 1404 K relacji Dębno - Melsztyn. Po dostarczeniu przez właściciela nieruchomości dokumentów niezbędnych do sporządzenia aktu notarialnego - zostanie ustalony termin aktu notarialnego, dotyczącego przeniesienia własności nieruchomości, o której mowa na wstępie.

#### **11. Uchwała Nr III/32/2024 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 r.**

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejscowy w Tarnowie i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 24 czerwca 2024 r. pod poz. 4199. Na podstawie przedmiotowej uchwały zostały opracowane i przekazane informacje o zmianach w planowanych kwotach dochodów i wydatków dla: Starostwa Powiatowego w Brzesku, Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Brzesku, Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku.

#### **12. Uchwała Nr III/33/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Brzeskiego na lata 2024 – 2038.**

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejscowy w Tarnowie i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

#### **13. Uchwała Nr III/34/2024 w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana pismem z dnia 4 lipca 2024 r. znak: BA.5520.1.2024.RH do Komendy Powiatowej Policji w Brzesku.

#### **14. Uchwała Nr III/35/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do ich udzielania.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 24 czerwca 2024 r. pod poz. 4200. Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia tj. z dniem 9 lipca 2024 r.

**15. Uchwała Nr III/36/2024 w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Brzeskiego do uczestnictwa w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Brzeskiego.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana pismem z dnia 4 lipca 2024 r. znak: BA.5510.1.2024.NZ do przedstawicieli Rady Powiatu Brzeskiego – Pana Łukasza Przybyło oraz Pana Adama Garbacza.

**16. Uchwała Nr III/37/2024 w sprawie zmiany w Statucie Powiatu Brzeskiego.**

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 24 czerwca 2024 r. pod poz. 4201. Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia tj. z dniem 9 lipca 2024 r. Informację o ww. publikacji przesłano drogą elektroniczną do komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Brzesku i do jednostek organizacyjnych Powiatu Brzeskiego.

Brzesko, 22 lipiec 2024 r.

**STAROSTA BRZESKI**

(-) mgr Andrzej Potępa